1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA ĐAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Đal, ngày 13 tháng 2 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 13/02/2023 đến ngày 19/02/2023)

Thời gian Nội dung Chú trì/ tham dự
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 13/2/2023

Sáng 8h00 Giao ban tuần Chủ tịch UBND xã
Phòng họp tầng

2

Chiều 14h00
Làm việc với đoàn kiểm

tra NTM năm 2023
Chủ tịch UBND xã

HT tầng 2

UBND xã

Thứ 3, ngày 14/2/2023

Sáng 8h00

Làm việc với đoàn Kiểm

tra tình hình triển khai,

tiến độ các công trình, dự

án xây dựng trên địa bàn

Chủ tịch UBND xã

HT tầng 2

UBND xã, các

công trình

Chiều 13h30
Họp hội ý thành viên

UBND xã
Chủ tịch UBND xã

Thành

viên

UBND

HT tầng 2 -

UBND xã

Thứ 4, ngày 15/2/2023

Sáng 9h00

Dự Hội nghị triển khai

nhiệm vụ giáo dục quốc

phòng và an ninh năm

2023

Phó Chủ tịch

Nguyễn Thị Thuận

Theo

GM
BCH QS huyện

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 16/2/2023

Sáng 7h30
Tiếp công dân định kỳ

(cả ngày)
Chủ tịch UBND xã

Phòng tiếp công

dân

Chiều 13h00 Làm việc

2

Thứ 6, ngày 17/2/2023

Sáng 7h00
Kiểm tra công tác xây

dựng NTM năm 2023

Phó Chủ tịch

Hồ Minh Vương
 Thôn 5

Chiều 13h00
Kiểm tra công tác xây

dựng NTM năm 2023

Phó Chủ tịch

Hồ Minh Vương
 Thôn 6

Thứ 7, 18/2/2023

Chủ nhật, 19/2/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành chuyên môn thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Minh Vương

		2023-02-14T08:32:30+0700

		2023-02-14T08:42:30+0700